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پس از اعتراض یک داوطلب به تعیین حد نصاب تراز دکتری توسط دانشگاه‌های دولتی، صورت گرفت

قصور سازمان سنجش
در اجرای حکم دیوان عدالت اداری

پرداخت
150 میلیارد تومان
وام دانشجویی

تعیین‌تکلیف 
سهمیه‌های کنکور در 
مجلس و شورای‌عالی 
انقلاب فرهنگی

ویکرد دانشگاه،  ر
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وهش و فناوری از حدود 60 صندوق پژ
20 صندوق عملکرد قابل قبولی دارند
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نظریه وحدت حوزه و دانشگاه

آثار و برکات زیادی برجا گذاشته است

نشست هم‌اندیشی وحدت حوزه و دانشگاه، موانع و راهکارها 

با حضور دکتر محمدمهدی طهرانچی رئیس دانشگاه آزاد 

اسلامی، محمد شریفانی مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم 

رهبری در دانشگاه آزاد اسامی، عبدالحسین خسروپناه 

معاون علوم انسانی و هنر دانشگاه آزاد اسلامی و جمعی از 

مسئولان دفاتر نهاد، اساتید صاحب‌نظر، مدیران گروه‌های 

معارفی و مسئولان بسیج اساتید دانشگاه آزاد اسلامی دیروز 

در سازمان مرکزی دانشگاه آزاد اسلامی برگزار شد. شریفانی 

در این نشست ضمن گرامیداشت هفته وحدت حوزه و 

دانشگاه، گفت: »نظریه وحدت حوزه و دانشگاه از آغازین 

روزهای انقلاب توسط امام خمینی)ره( مطرح شد و تاکنون 

آثار و برکات زیادی برجا گذاشته است. درواقع قرار گرفتن 

دو قشر فرهیخته حوزوی و دانشگاهی همواره آرزو و دغدغه 

فرهیختگان بود که با نظریه امام خمینی)ره( کار خود را 

آغاز کرد.« 

مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه آزاد 

اسلامی با تاکید بر اینکه نظریه وحدت حوزه و دانشگاه، آثار، 

نتایج و برکات زیادی با خود به ارمغان آورده، اظهار داشت: 

»تا رسیدن به نقطه مطلوب نتایج این نظریه راه بسیاری پیش 

روی همه ما قرار دارد.« 

وی با اشاره به یکی از شاخص‌های برجسته حوزه‌های 

علمیه گفت: »معنویت و گرایش به مسائل معنوی یکی از 

شاخص‌های برتر حوزه است که بسیار ارزشمند است. این 

شاخص ارزشمند حوزه علمیه به‌رغم ایجاد محتوای مسائل 

معنوی، یک نقطه ضعف نیز ایجاد کرده و آن این است که 

حوزه‌های ما در این خصوص تبیین درستی انجام نداده‌اند 

و کسانی که تشنه معنویت هستند، بعضا روی به معنویت 

انحرافی و عرفان‌های نوظهور آورده‌اند.« 

شریفانی در ادامه با بیان اینکه یکی از شاخص‌های مثبت 

دانشگاه‌ها نیز کار گروهی، جمعی و تشکیلاتی سازمان 

یافته است، گفت: »این شاخص مثبت نیز به‌رغم آثار خوبی 

که از خود برجا گذاشته، یک نقطه ضعف برای دانشگاه ایجاد 

کرده و آن مدرک‌گرایی بیش از حد و بروکراسی افراطی است. 

برگزاری چنین جلساتی می‌تواند نقاط مثبت حوزه و دانشگاه 

را به یکدیگر منتقل کرده و راهکارهای خوبی برای رفع نقاط 

ضعف این دو نهاد ارائه دهد.« وی در پایان ابراز امیدواری 

کرد: »در شرایط فعلی و با مدیریت جهادی و انقلابی مدیران 

دانشگاه آزاد اسلامی این مسائل از اهمیت بیشتری برخوردار 

بوده و راهکارهای مثبتی اندیشیده شود.« 

خسروپناه معاون علوم انسانی و هنر دانشگاه آزاد اسلامی:

سیستم آموزشی ما حافظه‌محور است

به گزارش روابط‌عمومی دانشگاه آزاد اسلامی، عبدالحسین 

خسروپناه معاون علوم انسانی و هنر دانشگاه آزاد اسلامی 

در نشست هم‌اندیشی وحدت حوزه و دانشگاه که در سازمان 

مرکزی دانشگاه آزاد اسلامی برگزار شد، با گرامیداشت یاد 

شهید مفتح، گفت: »مقصود از وحدت بین حوزه و دانشگاه، 

وحدت در مبانی، ارزش‌ها و کارکردهاست.« 

وی با بیان اینکه مقصود از وحدت در مبانی، ارزش‌ها و 

کارکردها همان چیزی است که علم ما را از علم مدرن جدا 

می‌کند، گفت: »تفاوت علم اسامی با علم مدرن در مبانی 

است و این بسیار حائز اهمیت است.« 

خسروپناه با بیان اینکه یکی از مبانی عقلانیت، تفکر است، 

گفت: »براین اساس عقلانیت در اسلام، تفکر محور است، نه 

حافظه‌محور. این در حالی است که متاسفانه سیستم آموزشی 

ما حافظه‌محور است که بسیار زیان‌آور است.« 

معاون علوم انسانی و هنر دانشگاه آزاد اسلامی با اشاره به 

مولفه‌های عقل، اظهار داشت: »عقلانیت، علم نافع و حسن 

رفتار از مولفه‌های عقل است و نتیجه این سه مولفه به حکمت 

تبدیل می‌شود. لذا حکیم کسی است که اهل تفکر و به دنبال 

علم نافع و ساختن خویش است. درواقع این مبانی را باید 

حوزه و دانشگاه با هم بپذیرند.« 

وی با تاکید بر اینکه یکی از راه‌های ایجاد وحدت حوزه و 

دانشگاه رشد عقلانیت از منظر اسلام در حوزه و دانشگاه 

است، گفت: »در این زمینه وحدت در مبانی، ارزش‌ها، باید 

و نبایدها و کارکرد بسیار مهم است که باید به آن توجه ویژه 

شود چراکه اگر مبانی در مسائل کاربست پیدا کند و مسائل 

با مبانی پیوند برقرار کند، وحدت اتفاق می‌افتد.« 

خسروپناه خاطرنشان کرد: »یکی از مسئولیت‌های نهاد 

نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه این است که 

ساختاری برای پیوند مبانی با مسائل طراحی کنند تا وحدت 

حوزه و دانشگاه تحقق یابد.« معاون علوم انسانی و هنر 

دانشگاه آزاد اسلامی در پایان تاکید کرد: »برگزاری دوره‌های 

توانمند‌سازی اساتید و برگزاری جلسات بحث و بررسی مسائل 

وحدت حوزه و دانشگاه راهکارهای خوبی برای تبیین اهمیت 

و تحقق وحدت حوزه و دانشگاه است.« 

جزئیات برگزاری چهارمین جشنواره آموزشی تحصیلی 

جایزه ملی ایثار

سرپرست مرکز امور شاهد و ایثارگران دانشگاه آزاد اسلامی 

جزئیات برگزاری چهارمین جشنواره آموزشی ـ تحصیلی جایزه 

ملی ایثار را تشریح کرد. 

احمد صالحی‌آرا، سرپرست مرکز امور شاهد و ایثارگران 

دانشگاه آزاد اسلامی در گفت‌وگو با خبرنگار روابط‌عمومی 

دانشگاه آزاد اسلامی با اشاره به برگزاری چهارمین جشنواره 

آموزشی ـ تحصیلی جایزه ملی ایثار گفت: »ارتقای سطح 

تحصیلی و آموزشی، افزایش ‌انگیزه و ایجاد رقابت سازنده و 

اثربخش و شناسایی و تجلیل از چهره‌های موفق و برتر شاهد 

و ایثارگر از اهداف این جشنواره است.« 

وی همسر شهید، آزاده، همسر و فرزند جانبازان 25 درصد 

به بالا، همسر و فرزندان دانشجویان شاهد و ایثارگر جبهه 

مقاومت)مدافعین حرم( را مشمولان چهارمین جشنواره 

آموزشی ـ تحصیلی جایزه ملی ایثار دانست. 

صالحی آرا همچنین درخصوص نحوه انتخاب برترین‌ها، 

اظهار داشت: »در مرحله نخست سوابق علمی، پژوهشی 

و فرهنگی واجدان شرایط توسط واحدها و مراکز آموزشی 

دانشگاه براساس شاخص‌های تعیین شده در هر یک از 

دوره‌های آموزشی در مقاطع کارشناسی، کارشناسی‌ارشد، 

دکتری حرفه‌ای و دکتری تخصصی جمع‌آوری می‌شود.« 

سرپرست مرکز امور شاهد و ایثارگران دانشگاه آزاد اسلامی 

ادامه داد: »در مرحله دوم واحدهای مرکز استان‌ها، به 

تشکیل کمیته علمی و داوری متشکل از معاونان آموزشی، 

دانشجویی و فرهنگی، پژوهش و فناوری و مدیر ستاد شاهد 

و ایثارگر در سطح استان اقدام می‌کنند و در این سطح نفرات 

اول تا سوم هر یک از دوره‌های آموزشی که بالاترین امتیاز را 

در بین واحدهای استان کسب کرده‌اند، انتخاب و به مرکز 

امور شاهد و ایثارگران سازمان مرکزی دانشگاه آزاد اسلامی 

ارسال می‌کنند.« 

وی ادامه داد: »در سازمان مرکزی دانشگاه آزاد اسلامی کمیته 

عالی علمی و داوری متشکل از نمایندگان حوزه آموزشی 

و تحصیلات تکمیلی، فرهنگی و دانشجویی، پژوهشی و 

فناوری، مرکز امور شاهد و ایثارگران و نماینده بنیاد شهید 

و امور ایثارگران تشکیل و نسبت به انتخاب دانشجویان برتر 

علمی در هر یک از دوره‌های آموزشی با توجه به سهمیه‌ای که 

از طرف بنیاد شهید و امور ایثارگران به دانشگاه اعلام شده، 

اقدام و درنهایت تعداد 18 نفر از برگزیدگان به مرحله نهایی 

جشنواره در اسفندماه راه پیدا می‌کنند.« 

صالحی‌آرا با تاکید بر تجلیل از برترین‌ها خاطرنشان کرد: »در 

مرحله استانی واحدهای مراکز استان‌ها مجاز هستند نسبت 

به تهیه لوح تقدیر و کارت هدیه برای نفرات برگزیده هر یک از 

دوره‌های آموزشی شامل دکتری تخصصی، کارشناسی‌ارشد، 

دکتری حرفه‌ای، کاردانی و کارشناسی اقدام و طی مراسمی 

از برگزیدگان تجلیل کنند.« 

سرپرست مرکز امور شاهد و ایثارگران دانشگاه آزاد اسلامی 

افزود: »سازمان مرکزی دانشگاه آزاد اسلامی با مشارکت 

بنیاد شهید و امور ایثارگران و با حضور منتخبان برتر و نمونه 

شاهد و ایثارگر وزارتخانه‌های علوم، تحقیقات و فناوری و 

بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و آموزش و پرورش و طلاب 

حوزه‌های علمیه، نسبت به برگزاری چهارمین جشنواره 

آموزشی- تحصیلی )جایزه ملی ایثار( مراسمی برای تجلیل 

از برترین‌ها در 6 اسفندماه سال جاری برگزار می‌کند.« 

تمدید مهلت ثبت‌نام نقل و انتقال دانشگاه آزاد

معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه آزاد اسلامی از تمدید 

مهلت ثبت‌نام نقل‌وانتقال و میهمانی دانشجویان دانشگاه 

آزاد اسامی برای نیمسال دوم سال تحصیلی تا 6 دی ماه 

خبر داد. 

ابراهیم کلانتری، معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه آزاد 

اسامی در گفت‌وگو با خبرنگار روابط‌عمومی دانشگاه آزاد 

اسامی با بیان اینکه ثبت‌نام برای نقل و انتقال و میهمانی 

دانشجویان این دانشگاه برای نیمسال دوم سال تحصیلی 

تا 6 دی ماه تمدید شده است، گفت: »متقاضیان می‌توانند 

 www.monada.iau.ir با مراجعه با سامانه منادا به نشانی

نسبت به ثبت درخواست خود اقدام کنند.« وی با بیان 

اینکه تنها به درخواست‌هایی که از طریق سامانه منادا 

ارسال شود، رسیدگی خواهد شد، گفت: »دانشجویان 

پس از مطالعه شیوه‌نامه نقل و انتقالات، می‌توانند نسبت 

به ثبت درخواست خود اقدام و از طریق سامانه منادا به 

نشانی www.monada.iau.ir  نتیجه درخواست خود را 

پیگیری کنند.

  چه خبر از دانشگاه

 Sun | 22 Dec 2019 | vol.10 | No. 2938 | 16 Pages

شماره مسلسل 3676  |  یکشنبه اول دی  ۱۳۹۸ |  ۲۵  ربیع‌الثانی 1441 |  ۲۲  دسامبر ۲۰۱۹ |  شماره ۲۹۳۸

ل بسکتبا

  ‌فرح نامنی
زاد اسلامی واحد ورامین-پیشوا دانشگاه آ

نشر علمی‌ و دانشگاهی دانشگاه آزاد اسلامی  منتشر کرد: برای تهیة کتب ذیل با شمارة    ۶۶۳۴۸۰۲۱-۰۲۱   تماس حاصل فرمایید.	

یت اماکن ورزشی مدیر
ویدادهای بزرگ  و ر

  ‌ اریک س. سچوارز  و دیگران
  زینت نیک‌آیین و دیگران

زاد اسلامی واحد تهران مرکزی دانشگاه آ

به‌کارگیری یادگیری حرکتی
 در تربیت بدنی و ورزش

  ‌ جین وانگ و شیهویی چن

  مهتاب عربی
زاد اسلامی واحد تهران شرق دانشگاه آ

»فرهیختگان« گزارش می‌دهد

واقعیت ادعاهای جعلی درباره
4باند جعل مدارک دانشگاهی


